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BILANCIO DI PREVISIONE       2012 - ENTRATE -
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Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
ULTIMO

ESERCIZIO
CHIUSO

PREVISIONI
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PREVISIONE COMPETENZA

SOMME
RISULTANTI
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Avanzo di Amministrazione

-.--

1.692.000,00 432.343,00 1.259.657,00-.--.----

1.692.000,00 432.343,00 1.259.657,00-.-- ------------ TOTALE Categoria -.--

1.692.000,00 432.343,00 1.259.657,00------------ TOTALE Titolo
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*---- RIASSUNTO Titolo ---------*

Avanzo di Amministrazione

1.692.000,00 432.343,00 1.259.657,00-.--

1.692.000,00 432.343,00--------------- TOTALE Titolo 1.259.657,00
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Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

1.01 CATEGORIA 1^ - IMPOSTE

314.296,97 393.444,95 24.087,05 417.532,001.01.0010 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI

5.289,80 5.000,00 300,00 5.300,001.01.0030 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

37.901,53 39.500,00 27.272,95 12.227,051.01.0040 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMODI
ENERGIA ELETTRICA

357.488,30 437.944,95 2.885,90 435.059,051.01 ------------ TOTALE Categoria 1.01

1.02 CATEGORIA 2^ - TASSE

659.122,88 1.096.572,00 424.499,06 672.072,941.02.0090 TARSU

659.122,88 1.096.572,00 424.499,06 672.072,941.02 ------------ TOTALE Categoria 1.02

1.03 CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

738,54 700,00 50,00 750,001.03.0110 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

738,54 700,00 50,00 750,001.03 ------------ TOTALE Categoria 1.03

1.017.349,72 1.535.216,95 427.334,96 1.107.881,991 ------------ TOTALE Titolo 1
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RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
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ESERCIZIO
CHIUSO
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IN AUMENTO IN DIMINUZIONE
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1

*---- RIASSUNTO Titolo 1 ---------*

TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

357.488,30 437.944,95 2.885,90 435.059,05CATEGORIA 1^ - IMPOSTE1.01

659.122,88 1.096.572,00 424.499,06 672.072,94CATEGORIA 2^ - TASSE1.02

738,54 700,00 50,00 750,00CATEGORIA 3^ - TRIBUTI SPECIALI ED  ALTRE
ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE

1.03

1.017.349,72 1.535.216,95 427.334,961 --------------- TOTALE Titolo 1 1.107.881,99
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RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI
ULTIMO
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DEFINITIVE
ESERCIZIO
IN CORSO

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

VARIAZIONI
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SOMME
RISULTANTI
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2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

2.01 CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

28.473,64 20.000,00 1.211.407,60 1.231.407,602.01.0130 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATOA
CARATTERE GENERALE

1.249.601,51 1.177.325,00 1.177.304,14 20,862.01.0140 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATOFINALIZZATI

63.510,50 63.506,60 63.506,602.01.0150 CONTRIBUTI STATALI PER FINALITA' DIVERSE

1.341.585,65 1.260.831,60 29.403,14 1.231.428,462.01 ------------ TOTALE Categoria 2.01

2.02 CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

1.317.471,64 944.513,54 116.831,63 827.681,912.02.0250  TRASFERIMENTICORRENTI DALLA REGIONE

833.139,90 595.507,63 12.565,79 608.073,422.02.0260 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DELLA
REGIONE FINALIZZATI

2.150.611,54 1.540.021,17 104.265,84 1.435.755,332.02 ------------ TOTALE Categoria 2.02

2.05 CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

474.273,042.05.2070 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA ALTRI
ENTI PUBBLICI

474.273,042.05 ------------ TOTALE Categoria 2.05
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3.966.470,23 2.800.852,77 133.668,98 2.667.183,792 ------------ TOTALE Titolo 2
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2

*---- RIASSUNTO Titolo 2 ---------*

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

1.341.585,65 1.260.831,60 29.403,14 1.231.428,46CATEGORIA 1^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTTI DALLO STATO

2.01

2.150.611,54 1.540.021,17 104.265,84 1.435.755,33CATEGORIA 2^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE

2.02

474.273,04CATEGORIA 5^ - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

2.05

3.966.470,23 2.800.852,77 133.668,982 --------------- TOTALE Titolo 2 2.667.183,79
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RISORSE
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Bilancio DENOMINAZIONE
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3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

3.01 CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI

6.117,33 6.000,00 14.400,00 20.400,003.01.0450 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
EDORGANIZZAZIONE

1.531,06 2.000,00 2.000,003.01.0480 ALTRI SERVIZI GENERALI

2.500,00 10.500,00 13.000,003.01.0500 PULIZIA MUNICIPALE

68.260,01 48.560,00 4.060,00 44.500,003.01.0550 ASSISTENZA SCOLASTICA,
TRASPORTO,REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

6.000,00 6.000,003.01.0590 STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLOSPORT
ED ALTRI IMPIANTI

225.140,84 225.102,67 12.599,33 237.702,003.01.0680 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

3.894,88 5.065,82 14.234,18 19.300,003.01.0740 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

26.961,13 30.000,00 8.700,00 38.700,003.01.0750 FIERE MERCATI E SERVIZI CONNESSI

1.331.618,37 1.070.000,00 129.086,78 1.199.086,783.01.0830 DISTRIBUZIONE ENERGIA ELETTRICA

1.663.523,62 1.395.228,49 179.460,29 1.574.688,783.01 ------------ TOTALE Categoria 3.01

3.02 CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

1.589,81 14.911,79 1.500,21 16.412,003.02.0860 GESTIONE DEI FABBRICATI

1.589,81 14.911,79 1.500,21 16.412,003.02 ------------ TOTALE Categoria 3.02
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3.03 CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

10.737,64 10.750,00 750,00 10.000,003.03.2385 INTERESSI ATTIVI DIVERSI

10.737,64 10.750,00 750,00 10.000,003.03 ------------ TOTALE Categoria 3.03

3.05 CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI

13.205,32 13.304,60 13.304,603.05.0490 RECUPERI A CARICO DEL PERSONALE

6.679,96 9.500,00 213.963,00 223.463,003.05.0900 INTROITIE RIMBORSI DIVERSI

1.503,49 4.000,00 4.000,003.05.0940 PROVENTI DIVERSI

21.388,77 26.804,60 209.963,00 236.767,603.05 ------------ TOTALE Categoria 3.05

1.697.239,84 1.447.694,88 390.173,50 1.837.868,383 ------------ TOTALE Titolo 3
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3

*---- RIASSUNTO Titolo 3 ---------*

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

1.663.523,62 1.395.228,49 179.460,29 1.574.688,78CATEGORIA 1^- PROVENTI DEI SERVIZI  PUBBLICI3.01

1.589,81 14.911,79 1.500,21 16.412,00CATEGORIA 2^- PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE3.02

10.737,64 10.750,00 750,00 10.000,00CATEGORIA 3^- INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

3.03

21.388,77 26.804,60 209.963,00 236.767,60CATEGORIA 5^- PROVENTI DIVERSI3.05

1.697.239,84 1.447.694,88 390.173,503 --------------- TOTALE Titolo 3 1.837.868,38



BILANCIO DI PREVISIONE       2012 - ENTRATE -

RISORSE

Codice
Bilancio DENOMINAZIONE
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ESERCIZIO
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IN AUMENTO IN DIMINUZIONE
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SOMME
RISULTANTI
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4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

4.01 CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI

50.311,92 40.000,00 10.890,00 50.890,004.01.0970 CESSIONE DI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

50.311,92 40.000,00 10.890,00 50.890,004.01 ------------ TOTALE Categoria 4.01

4.03 CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

8.025,63 286.970,98 286.970,984.03.1010 TRASFERIMENTI STRAORDINARI PER FONDO
INVESTIMENTI DALLA REGIONE

78.745,92 7.754,20 70.991,724.03.4026 FONDO SVILUPPO INVESTIMENTI DALLA
REGIONE

58.608,24 241.788,37 241.788,374.03.4030 CONTRIBUTO REG.LE STRAORDINARIO
PERFINANZIAMENTO PROGETTI (80%)

66.633,87 607.505,27 536.513,55 70.991,724.03 ------------ TOTALE Categoria 4.03

4.04 CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

255.000,00 255.000,004.04.1030 TRASFERIMENTI ORDINARI DI CAPITALEDA
ALTRI ENTI PUBBLICI

255.000,00 255.000,004.04 ------------ TOTALE Categoria 4.04

4.05 CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
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52.162,39 50.000,00 25.000,00 25.000,004.05.1050 PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIEE
SANZIONI URBANISTICHE

71.465,55 71.465,554.05.1060 TRASFERIMENTI DI CAPITALESTRAORDINARI
DA ALTRI SOGGETTI

52.162,39 121.465,55 96.465,55 25.000,004.05 ------------ TOTALE Categoria 4.05

169.108,18 768.970,82 367.089,10 401.881,724 ------------ TOTALE Titolo 4
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4

*---- RIASSUNTO Titolo 4 ---------*

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

50.311,92 40.000,00 10.890,00 50.890,00CATEGORIA 1^ - ALIENAZIONE DI BENI  PATRIMONIALI4.01

66.633,87 607.505,27 536.513,55 70.991,72CATEGORIA 3^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA
REGIONE

4.03

255.000,00 255.000,00CATEGORIA 4^ - TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

4.04

52.162,39 121.465,55 96.465,55 25.000,00CATEGORIA 5^ - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

4.05

169.108,18 768.970,82 367.089,104 --------------- TOTALE Titolo 4 401.881,72
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5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

5.01 CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA

5.434.313,20 6.000.000,00 6.000.000,005.01.1090 ANTICIPAZIONI DI TESORERIA

5.434.313,20 6.000.000,00 6.000.000,005.01 ------------ TOTALE Categoria 5.01

5.03 CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI

1.000.000,005.03.1120 MUTUI PASSIVI

1.000.000,005.03 ------------ TOTALE Categoria 5.03

6.434.313,20 6.000.000,00 6.000.000,005 ------------ TOTALE Titolo 5
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5

*---- RIASSUNTO Titolo 5 ---------*

TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

5.434.313,20 6.000.000,00 6.000.000,00CATEGORIA 1^ - ANTICIPAZIONI DI CASSA5.01

1.000.000,00CATEGORIA 3^ - ASSUNZIONE DI MUTUI  E PRESTITI5.03

6.434.313,20 6.000.000,005 --------------- TOTALE Titolo 5 6.000.000,00
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6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6.01 Ritenute Previdenziali  Assistenziali al Personale 162.628,79 206.582,76 417,24 207.000,00

6.02 Ritenute Erariali 323.954,18 470.000,00 470.000,00

6.03 Altre Ritenute al Personale per Conto di Terzi 66.702,15 77.468,53 531,47 78.000,00

6.04 Depositi Cauzionali 14.998,92 24.500,00 24.500,00

6.05 Rimborso Spese per Servizi  per Conto di Terzi 558.437,51 1.704.227,97 87.906,95 1.786.970,35

6.06 Rimborso di Anticipazioni di Fondi per il Servizio
Economato

5.000,00 15.000,00 15.000,00

1.131.721,55 2.497.779,26 83.691,09 2.581.470,356 ------------ TOTALE Titolo 6
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1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE 1.017.349,72 1.535.216,95 427.334,96 1.107.881,99

2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

3.966.470,23 2.800.852,77 133.668,98 2.667.183,79

3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 1.697.239,84 1.447.694,88 390.173,50 1.837.868,38

4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI
CREDITI

169.108,18 768.970,82 367.089,10 401.881,72

5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

6.434.313,20 6.000.000,00 6.000.000,00

6 TITOLO VI. ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 1.131.721,55 2.497.779,26 83.691,09 2.581.470,35

TOTALE TITOLI ENTRATE 14.416.202,72 15.050.514,68 454.228,45 14.596.286,23

 ---------------- AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 1.692.000,00 432.343,00 1.259.657,00

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 14.416.202,72 16.742.514,68 886.571,45 15.855.943,23


